
Verbandsspielklassen Südbaden 2008/09

Herren Landesliga Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Riedböhringen 20 18 0 2 172:68 +104 36:4
2 TSV Mimmenhausen 20 13 1 6 158:120 +38 27:13
3 DJK Villingen 20 10 5 5 156:126 +30 25:15
4 TTC GW Konstanz 20 11 3 6 152:128 +24 25:15
5 TUS Hüfingen 20 10 2 8 141:140 +1 22:18
6 TTC Singen II 20 8 3 9 143:141 +2 19:21
7 TV St.Georgen 20 9 0 11 127:143 -16 18:22
8 TTC Stockach-Zizenhausen 20 5 6 9 134:146 -12 16:24
9 TTG Furtwangen/Schönenbach II 20 6 4 10 127:141 -14 16:24

10 TTC Mühlhausen II 20 5 2 13 119:156 -37 12:28
11 TTC Singen III 20 2 0 18 55:175 -120 4:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mollin, Hans

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2008 15:00 v (1)

16:25 v (1)
16:30 (1)
19:00 (1)

TTC Riedböhringen
TTC Mühlhausen II
TTC Stockach-Zizenhausen
TSV Mimmenhausen

TTC GW Konstanz
DJK Villingen
TV St.Georgen
TUS Hüfingen

9:3
8:8
5:9
9:3

Fr. 26.09.2008 19:35 v (1)
20:00 t/v (1)

TTC Singen III
TSV Mimmenhausen

TTC Singen II
TV St.Georgen

9:6
9:3

Sa. 27.09.2008 15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)
19:30 (1)

TTC Riedböhringen
TTC GW Konstanz
DJK Villingen
TTC Stockach-Zizenhausen
TV St.Georgen

TSV Mimmenhausen
TUS Hüfingen
TTC Singen II
TTC Mühlhausen II
TTC Singen III

7:9
9:4
9:6
7:9
9:1

Sa. 04.10.2008 15:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Singen II
TTC Mühlhausen II
TTC Singen III
TSV Mimmenhausen

TUS Hüfingen
TTC Riedböhringen
TUS Hüfingen
DJK Villingen

9:5
2:9
4:9
9:6

Sa. 11.10.2008 15:30 (1)
15:30 (1)
19:00
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC GW Konstanz
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TUS Hüfingen
DJK Villingen

TTC Mühlhausen II
TTC Riedböhringen
TTC Singen II
TTC Stockach-Zizenhausen
TTC Singen III

9:6
3:9
9:6
9:5
9:2

Sa. 18.10.2008 15:00 (1)
16:00 (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Singen II
TTC Mühlhausen II
TTC Stockach-Zizenhausen
TTC Singen III
TSV Mimmenhausen

TTC GW Konstanz
TV St.Georgen
DJK Villingen
TTC GW Konstanz
TTG Furtwangen/Schönenbach II

8:8
9:7
9:7
4:9
9:5

Sa. 25.10.2008 15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
19:00 (1)

TTC Riedböhringen
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC GW Konstanz
TUS Hüfingen

TTC Singen II
TTC Stockach-Zizenhausen
TSV Mimmenhausen
TTC Mühlhausen II

9:1
8:8
3:9
9:7

So. 26.10.2008 10:00 (1) TTC Riedböhringen DJK Villingen 9:1
Sa. 01.11.2008 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:10 v (1)

TSV Mimmenhausen
TUS Hüfingen
DJK Villingen
TV St.Georgen

TTC Mühlhausen II
TTC Riedböhringen
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC Singen II

9:6
5:9
9:4
9:3

nu.Dokument 013, erstellt am 28.02.2026 04:33 | Seite 1 von 3



Verbandsspielklassen Südbaden 2008/09
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.11.2008 15:00 (1)

15:30 (1)
15:30 (1)
16:30 v (1)
19:20 v (1)

TTC Singen II
DJK Villingen
TTC GW Konstanz
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TSV Mimmenhausen

TTC Mühlhausen II
TV St.Georgen
TTC Stockach-Zizenhausen
TUS Hüfingen
TTC Singen III

9:6
9:2
8:8
7:9
9:1

Do. 20.11.2008 19:30 t/v (1) TTG Furtwangen/Schönenbach II TV St.Georgen 9:3
Sa. 22.11.2008 15:30 t/v (1)

16:00
16:00 (1)
16:30 v (1)
19:00

TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC Stockach-Zizenhausen
TTC Mühlhausen II
TUS Hüfingen
TTC Stockach-Zizenhausen

TTC GW Konstanz
TTC Riedböhringen
TTC Singen III
TV St.Georgen
TSV Mimmenhausen

3:9
2:9
9:1
9:5
8:8

Sa. 29.11.2008 15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Riedböhringen
DJK Villingen

TTC Singen III
TTC GW Konstanz

9:2
8:8

Sa. 06.12.2008 15:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
19:20 v (1)
20:00 v (1)

TTC Singen II
TTC Mühlhausen II
TTC Singen III
TUS Hüfingen
TV St.Georgen

TSV Mimmenhausen
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC Stockach-Zizenhausen
DJK Villingen
TTC GW Konstanz

7:9
2:9
2:9
8:8
4:9

Sa. 13.12.2008 15:00 (1)
15:30 (1)
19:30 (1)

TTC Singen II
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TV St.Georgen

TTC Stockach-Zizenhausen
TTC Singen III
TTC Riedböhringen

8:8
9:2
3:9

Sa. 17.01.2009 15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Riedböhringen
DJK Villingen
TTC GW Konstanz
TUS Hüfingen
TV St.Georgen

TTC Mühlhausen II
TSV Mimmenhausen
TTC Singen II
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC Stockach-Zizenhausen

9:2
9:2
9:7
8:8
9:5

Fr. 23.01.2009 19:30 v (1)
20:15 v (1)

TTC Mühlhausen II
TV St.Georgen

TTC GW Konstanz
DJK Villingen

7:9
9:7

Sa. 24.01.2009 15:00 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)

TTC Singen II
TTC Stockach-Zizenhausen
TTC Singen III

TTC Singen III
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TSV Mimmenhausen

9:1
8:8
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.01.2009 14:30 v (1)

15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 v (1)
15:30 (1)
18:30 (1)

DJK Villingen
TTC Singen II
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC Stockach-Zizenhausen
TTC GW Konstanz
TTC Singen III

TTC Mühlhausen II
TTC Riedböhringen
TSV Mimmenhausen
TUS Hüfingen
TV St.Georgen
TTC Riedböhringen

8:8
9:3
4:9
9:4
9:7
2:9

Sa. 07.02.2009 15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
19:40 t/v (1)

TTC Singen II
TTC Riedböhringen
TTC Mühlhausen II
TTC Stockach-Zizenhausen
TTC Singen III
TV St.Georgen

DJK Villingen
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TUS Hüfingen
TTC GW Konstanz
DJK Villingen
TSV Mimmenhausen

7:9
9:2
9:7
6:9
0:9
9:6

Di. 10.02.2009 19:40 v (1) DJK Villingen TTC Riedböhringen 5:9
Sa. 14.02.2009 19:00 (1)

19:20 v (1)
19:30 (1)

TUS Hüfingen
TSV Mimmenhausen
TV St.Georgen

TTC Singen III
TTC Riedböhringen
TTC Mühlhausen II

9:4
5:9
9:5

Sa. 28.02.2009 15:30 t (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

TTC GW Konstanz
TTC Mühlhausen II
TSV Mimmenhausen

TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC Stockach-Zizenhausen
TTC Singen II

9:2
3:9
7:9

Sa. 07.03.2009 15:00 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Riedböhringen
TTC GW Konstanz
TTC Stockach-Zizenhausen
TTC Singen III
TUS Hüfingen

TV St.Georgen
DJK Villingen
TTC Singen II
TTC Mühlhausen II
TSV Mimmenhausen

9:3
7:9
8:8
1:9
9:6

Fr. 13.03.2009 20:00 v (2) TTG Furtwangen/Schönenbach II DJK Villingen 8:8
Sa. 14.03.2009 15:00 (1)

16:00 (1)
19:30 t/v (1)

TTC Riedböhringen
TTC Mühlhausen II
TV St.Georgen

TUS Hüfingen
TSV Mimmenhausen
TTG Furtwangen/Schönenbach II

9:1
4:9
9:5

So. 15.03.2009 10:00 (1) TTC Mühlhausen II TTC Singen II 4:9
Sa. 21.03.2009 14:15 v (1)

15:00 (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Riedböhringen
TTC Singen II
TV St.Georgen
TTC Singen III
TSV Mimmenhausen

TTC Stockach-Zizenhausen
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TUS Hüfingen
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC GW Konstanz

9:3
9:6
5:9
2:9
9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.03.2009 20:00 v (1) TSV Mimmenhausen TTC Stockach-Zizenhausen 9:3
Sa. 28.03.2009 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Furtwangen/Schönenbach II
TUS Hüfingen
DJK Villingen

TTC Mühlhausen II
TTC GW Konstanz
TTC Stockach-Zizenhausen

9:4
9:5
9:5

Di. 31.03.2009 16:30 v (1) TTC Stockach-Zizenhausen TTC Singen III 9:1
Sa. 04.04.2009 15:00 (1)

15:30 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)

TTC Singen II
TTC GW Konstanz
DJK Villingen
TTC Singen III

TV St.Georgen
TTC Riedböhringen
TUS Hüfingen
TV St.Georgen

9:4
5:9
9:6
7:9

Sa. 18.04.2009 15:30 (1)
19:00 (1)

TTC GW Konstanz
TUS Hüfingen

TTC Singen III
TTC Singen II

9:0
9:4
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